
Мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді пайдаланғаны үшін төлемақы 
мөлшерін белгілеу туралы

Күшін жойған
Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы ауданды әкімдігінің 2011 жылғы 12 
желтоқсандағы N 519 Қаулысы. Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы 
ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 9 қаңтарда N 14-8-118 тіркелді. 
Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы ауданы әкімдігінің 2012 
жылғы 7 желтоқсандағы № 480 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Оңтүстік Қазақстан облысы Ордабасы ауданы 
әкімдігінің 2012.12.07 № 480 Қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 сәуірдегі «Тұрғын үй 
қатынастары туралы» Заңының 97 бабы , 2001 жылғы 23 қаңтардағы 1-тармағына
«Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Заңының  сәйкес аудан әкімдігі 31 бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ордабасы ауданының мемлекеттік тұрғын үй қорынан тұрғын үйді 
пайдаланғаны үшін төлемақы айына тұрғын үйдің 1 (бір) шаршы метріне 50 (елу)
т е ң г е  м ө л ш е р і н д е  б е л г і л е н с і н .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Е . С ә т е н о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Ш.Кенжеев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


